
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  591  

SETTORE  Settore Welfare Cittadino 

NR. SETTORIALE  159 DEL 21/07/2016 

 

 

 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTO IN CONCESSIONE  DEL CENTRO 

SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO IMMOBILE 

COMUNALE SITO IN VIA FEMANTLE N.40.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTO IN CONCESSIONE  DEL CENTRO 

SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO IMMOBILE 

COMUNALE SITO IN VIA FREMANTLE N.40.  

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

 

VISTA la proposta di determinazione 704 del 01/07/2016, predisposta e trasmessa dal Responsabile del 

Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per 

chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
 

la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      

          IL DIRIGENTE 

          Avv. Roberta Lorusso 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 704 del 01/07/2016 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Dott.ssa Marta Marina Andriani 

 

 

IL DIRIGENTE 
( nominato con decreto Commissario Straordinario prot n. 34787/28.06.2016) 

 
DATO ATTO che la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con la 

programmazione del III° Piano Sociale di Zona Ambito Territoriale Molfetta Giovinazzo, 

Distretto Socio Sanitario n. 1 – ASL –BA, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale 

di Molfetta n. 6 del 25/02/2014.  

 

PREMESSO che: 

 

Con determinazione a contrarre n.g.1403 e sett. n. 333 del 2.12.2015 veniva indetta procedura di 

gara  per l’affidamento del “Centro Sociale Polivalente per diversamente abili” (art. 105 reg reg. 

n. 4/2007 e s. m. e i.), ai sensi dell’art. 30, comma 3, del D.Lgs. 163/2006 ed approvati tutti gli 

atti di gara ivi allegati quale parte integrante e sostanziale;   

 

Con determinazione dirigenziale n.g. 231 e sett. 77 del 14.03.2016 si provvedeva, previa  

rettifica  alla riapprovazione dei predetti atti di gara; 

 

Il bando di gara è stato pubblicato in data 12/04/2016 all’ Albo Pretorio on line,  sul GUCE  il 

16/04/2016 n. 2016/S 075-131665, sul GURI il 15/04/2016 n.43, sui Quotidiani nazionali e 

Quotidiani locali  il 19/04/2016, sul “Sito delle Infrastrutture il 19/04/2016; 

 

il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 1.06.2016 ore 12:00; 

 

la seduta di gara indetta per il giorno 3.06.2016, presso la sede comunale di Via Martiri di via 

Fani ( Lama Scotella) ore 10.00 è stata posticipata al 6.06.2016 stessa sede ; 

 

in data 1.06.2016 è stato pubblicato l’atto di nomina della commissione giudicatrice ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 84 del dlgs 163/2006 e s.m.e.i; 



 

entro il termine tassativo del 1.06.2016 ore 12:00 sono pervenute telematicamente n. 3 offerte  

per la partecipazione alla gara di appalto di che trattasi da parte di: Metropolis consorzio 

cooperative sociali a r.l., Paim Cooperativa Sociale, Ferrante Aporti – Società Cooperativa 

Sociale. 

 

DATO ATTO che nel periodo di pubblicazione del bando di gara non è pervenuto alcun ricorso 

per l’annullamento del bando di gara e che è stata data puntuale risposta alle FAQ pervenute; 

 

Visto il verbale della 1^ seduta di gara  del 6.06.2016, di apertura delle buste, ed ammissione 

delle le tre ditte partecipanti: Metropolis consorzio cooperative sociali a r.l., Paim Cooperativa 

Sociale, Ferrante Aporti – società cooperativa sociale; 

 

Visti i verbali delle sedute del giorno 8 giugno, 21 giugno e del 28.06.2016,  con cui, a seguito di 

apertura delle buste economiche è stata pronunciata aggiudicazione provvisoria in favore di  

Metropolis consorzio cooperative sociali a r.l.,, offerente il rialzo del 60% sul canone a base 

d’asta, con punti totali 89,72, collocandosi in seconda posizione Paim Cooperativa Sociale con 

punti 81,92, ed in terza posizione Ferrante Aporti – società cooperativa sociale con punti 53,09; 

 

Verificato il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art.38 del codice dei contratti, 

dichiarati dalla Metropolis consorzio cooperative sociali a r.l., in sede di gara, collocatasi in 

prima  posizione in graduatoria; 

 

Visti gli artt. 11 e 12 del D. Lgs. n.163/2006; 

Visti gli artt.20, 27, 65, 68, 225 e l’allegato IIB del D. Lgs. n.163/2006; 

 

VERIFICATA la regolarità delle operazioni di gara ritenendo altresì di condividere le decisioni 

della Commissione di gara, in quanto giuridicamente valide;   

 

Visto l’esito provvisorio  di aggiudicazione e l’allegata graduatoria provvisoria; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla aggiudicazione definitiva ai sensi degli 

artt. 11 e 12 del Codice dei contratti; 

 

VISTO il D. L.gs 12/04/2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” nonché il 

Regolamento attuativo approvato con DPR 207/2010 e s. m. e i.; 



 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000, n. 267, con particolare riferimento agli artt. 42; 48; 107; 151 e 183; 

VISTA la legge n. 136/2010; 

 

D E T E R M I N A 

  

Per tutto quanto espresso in premessa  che qui si intende integralmente riportata e riscritto. 

 

1. Approvare i verbali di gara agli atti di ufficio e la graduatoria provvisoria elaborata dalla 

commissione di gara in data 28.06.2016 agli atti. 

 

2. Aggiudicare in via definitiva la gestione in concessione del centro sociale polivalente per 

diversamente abili dell’immobile comunale sito alla via Fremantle n.40, a Metropolis 

consorzio cooperative sociali a r.l., con sede legale in Molfetta alla viale Pio XI n. 48/41-42, 

P.I. 05457290723, al canone offerto annuo di € 19.200,00 oneri fiscali inclusi, per la durata 

di 3 anni con facoltà di procedere, con espresso provvedimento, alla proroga per un ulteriore 

anno. 

 

3. Dare atto che il contributo unitario in conto gestione a carico del bilancio comunale nei 

confronti di utenti residenti nel comune di Molfetta segnalati dal Servizio Sociale 

Professionale la cui fascia di valore ISEE sia la più bassa secondo la tabella di cui all’art 1 

del capitolato d’appalto pari ad € 120.000,00 iva inclusa  risulta impegnato al cap. 31230 “ 

Centro Educativo Diurno per Disabili”anno 2016, del Bilancio di previsione 2016-2018, 

impegno n. 1088/0 di cui alla determina a contrarre n.g. 231 e sett. 77 del 14.03.2016 

esigibilità 2016. 

Data esigibilità della spesa 2016 

importo €. 120.000,00 

 

4. Dare atto, altresì, che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari al presente procedimento 

di gara è stato attribuito il CIG 65326300D1. 

 

5. Dare atto, altresì, che, ai sensi del D.Lgs. n.163 del 12/4/2006 e del D.P.R. n.445/2000 e s.m. 

e i., è stato verificato il possesso dei prescritti requisiti di ordine generale e speciale. 

 

6. Dare atto che il contratto di appalto con , sarà redatto in forma pubblico-amministrativa, a 

rogito del Segretario Generale di questo Comune. 

 



7. Autorizzare l’Ufficio Appalti e Contratti a predisporre gli atti necessari per la sottoscrizione 

del contratto stesso, per la pubblicazione dell’Avviso di avvenuta aggiudicazione, e per la 

comunicazione di aggiudicazione definitiva dell’appalto al soggetto affidatario. 

 

8. Dare altresì atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, il presente 

provvedimento deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n.33/2013. 

 

La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2003 n. 

196 “Codice in materia di protezione dati personali”. 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Roberta Lorusso;1;3622738



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.159 del 21/07/2016

03/08/2016Data: Importo: 120.000,00

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA IN MODALITÀ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  DEL CENTRO
SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO IMMOBILE COMUNALE SITO IN VIA FEMANTLE N.40.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Bilancio
Anno: 2016

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 120.000,00

0,00

120.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31230

Oggetto: CENTRO EDUCATIVO DIURNO PER DISABILI E ASSISTENZA
DISABILI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2016 1088/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1088/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2016 1088/0 Data: 05/04/2016 Importo: 120.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 03/08/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Comune di Molfetta

Pareri

704

PROCEDURA DI GARA APERTA IN MODALITÀ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE  DEL CENTRO SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO
IMMOBILE COMUNALE SITO IN VIA FEMANTLE N.40. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

2016

Servizio Minori

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Welfare Cittadino

Nr. adozione settore: 159 Nr. adozione generale: 591
21/07/2016Data adozione:

03/08/2016Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTO IN CONCESSIONE  DEL CENTRO 

SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO IMMOBILE 

COMUNALE SITO IN VIA FREMANTLE N.40.  

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

 

VISTA la proposta di determinazione 704 del 01/07/2016, predisposta e trasmessa dal Responsabile del 

Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per 

chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
 

la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      

          IL DIRIGENTE 

          Avv. Roberta Lorusso 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 704 del 01/07/2016 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Dott.ssa Marta Marina Andriani 

 

 

IL DIRIGENTE 
( nominato con decreto Commissario Straordinario prot n. 34787/28.06.2016) 

 
DATO ATTO che la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con la 

programmazione del III° Piano Sociale di Zona Ambito Territoriale Molfetta Giovinazzo, 

Distretto Socio Sanitario n. 1 – ASL –BA, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale 

di Molfetta n. 6 del 25/02/2014.  

 

PREMESSO che: 

 

Con determinazione a contrarre n.g.1403 e sett. n. 333 del 2.12.2015 veniva indetta procedura di 

gara  per l’affidamento del “Centro Sociale Polivalente per diversamente abili” (art. 105 reg reg. 

n. 4/2007 e s. m. e i.), ai sensi dell’art. 30, comma 3, del D.Lgs. 163/2006 ed approvati tutti gli 

atti di gara ivi allegati quale parte integrante e sostanziale;   

 

Con determinazione dirigenziale n.g. 231 e sett. 77 del 14.03.2016 si provvedeva, previa  

rettifica  alla riapprovazione dei predetti atti di gara; 

 

Il bando di gara è stato pubblicato in data 12/04/2016 all’ Albo Pretorio on line,  sul GUCE  il 

16/04/2016 n. 2016/S 075-131665, sul GURI il 15/04/2016 n.43, sui Quotidiani nazionali e 

Quotidiani locali  il 19/04/2016, sul “Sito delle Infrastrutture il 19/04/2016; 

 

il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 1.06.2016 ore 12:00; 

 

la seduta di gara indetta per il giorno 3.06.2016, presso la sede comunale di Via Martiri di via 

Fani ( Lama Scotella) ore 10.00 è stata posticipata al 6.06.2016 stessa sede ; 

 

in data 1.06.2016 è stato pubblicato l’atto di nomina della commissione giudicatrice ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 84 del dlgs 163/2006 e s.m.e.i; 



 

entro il termine tassativo del 1.06.2016 ore 12:00 sono pervenute telematicamente n. 3 offerte  

per la partecipazione alla gara di appalto di che trattasi da parte di: Metropolis consorzio 

cooperative sociali a r.l., Paim Cooperativa Sociale, Ferrante Aporti – Società Cooperativa 

Sociale. 

 

DATO ATTO che nel periodo di pubblicazione del bando di gara non è pervenuto alcun ricorso 

per l’annullamento del bando di gara e che è stata data puntuale risposta alle FAQ pervenute; 

 

Visto il verbale della 1^ seduta di gara  del 6.06.2016, di apertura delle buste, ed ammissione 

delle le tre ditte partecipanti: Metropolis consorzio cooperative sociali a r.l., Paim Cooperativa 

Sociale, Ferrante Aporti – società cooperativa sociale; 

 

Visti i verbali delle sedute del giorno 8 giugno, 21 giugno e del 28.06.2016,  con cui, a seguito di 

apertura delle buste economiche è stata pronunciata aggiudicazione provvisoria in favore di  

Metropolis consorzio cooperative sociali a r.l.,, offerente il rialzo del 60% sul canone a base 

d’asta, con punti totali 89,72, collocandosi in seconda posizione Paim Cooperativa Sociale con 

punti 81,92, ed in terza posizione Ferrante Aporti – società cooperativa sociale con punti 53,09; 

 

Verificato il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art.38 del codice dei contratti, 

dichiarati dalla Metropolis consorzio cooperative sociali a r.l., in sede di gara, collocatasi in 

prima  posizione in graduatoria; 

 

Visti gli artt. 11 e 12 del D. Lgs. n.163/2006; 

Visti gli artt.20, 27, 65, 68, 225 e l’allegato IIB del D. Lgs. n.163/2006; 

 

VERIFICATA la regolarità delle operazioni di gara ritenendo altresì di condividere le decisioni 

della Commissione di gara, in quanto giuridicamente valide;   

 

Visto l’esito provvisorio  di aggiudicazione e l’allegata graduatoria provvisoria; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla aggiudicazione definitiva ai sensi degli 

artt. 11 e 12 del Codice dei contratti; 

 

VISTO il D. L.gs 12/04/2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” nonché il 

Regolamento attuativo approvato con DPR 207/2010 e s. m. e i.; 



 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000, n. 267, con particolare riferimento agli artt. 42; 48; 107; 151 e 183; 

VISTA la legge n. 136/2010; 

 

D E T E R M I N A 

  

Per tutto quanto espresso in premessa  che qui si intende integralmente riportata e riscritto. 

 

1. Approvare i verbali di gara agli atti di ufficio e la graduatoria provvisoria elaborata dalla 

commissione di gara in data 28.06.2016 agli atti. 

 

2. Aggiudicare in via definitiva la gestione in concessione del centro sociale polivalente per 

diversamente abili dell’immobile comunale sito alla via Fremantle n.40, a Metropolis 

consorzio cooperative sociali a r.l., con sede legale in Molfetta alla viale Pio XI n. 48/41-42, 

P.I. 05457290723, al canone offerto annuo di € 19.200,00 oneri fiscali inclusi, per la durata 

di 3 anni con facoltà di procedere, con espresso provvedimento, alla proroga per un ulteriore 

anno. 

 

3. Dare atto che il contributo unitario in conto gestione a carico del bilancio comunale nei 

confronti di utenti residenti nel comune di Molfetta segnalati dal Servizio Sociale 

Professionale la cui fascia di valore ISEE sia la più bassa secondo la tabella di cui all’art 1 

del capitolato d’appalto pari ad € 120.000,00 iva inclusa  risulta impegnato al cap. 31230 “ 

Centro Educativo Diurno per Disabili”anno 2016, del Bilancio di previsione 2016-2018, 

impegno n. 1088/0 di cui alla determina a contrarre n.g. 231 e sett. 77 del 14.03.2016 

esigibilità 2016. 

Data esigibilità della spesa 2016 

importo €. 120.000,00 

 

4. Dare atto, altresì, che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari al presente procedimento 

di gara è stato attribuito il CIG 65326300D1. 

 

5. Dare atto, altresì, che, ai sensi del D.Lgs. n.163 del 12/4/2006 e del D.P.R. n.445/2000 e s.m. 

e i., è stato verificato il possesso dei prescritti requisiti di ordine generale e speciale. 

 

6. Dare atto che il contratto di appalto con , sarà redatto in forma pubblico-amministrativa, a 

rogito del Segretario Generale di questo Comune. 

 



7. Autorizzare l’Ufficio Appalti e Contratti a predisporre gli atti necessari per la sottoscrizione 

del contratto stesso, per la pubblicazione dell’Avviso di avvenuta aggiudicazione, e per la 

comunicazione di aggiudicazione definitiva dell’appalto al soggetto affidatario. 

 

8. Dare altresì atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, il presente 

provvedimento deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n.33/2013. 

 

La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2003 n. 

196 “Codice in materia di protezione dati personali”. 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Roberta Lorusso;1;3622738



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Welfare Cittadino nr.159 del 21/07/2016

03/08/2016Data: Importo: 120.000,00

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA IN MODALITÀ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  DEL CENTRO
SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO IMMOBILE COMUNALE SITO IN VIA FEMANTLE N.40.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Bilancio
Anno: 2016

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 120.000,00

0,00

120.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31230

Oggetto: CENTRO EDUCATIVO DIURNO PER DISABILI E ASSISTENZA
DISABILI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2016 1088/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1088/1:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Impegno: 2016 1088/0 Data: 05/04/2016 Importo: 120.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MOLFETTA li, 03/08/2016

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Comune di Molfetta

Pareri

704

PROCEDURA DI GARA APERTA IN MODALITÀ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE  DEL CENTRO SOCIALE POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE ABILI PRESSO
IMMOBILE COMUNALE SITO IN VIA FEMANTLE N.40. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

2016

Servizio Minori

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Welfare Cittadino

Nr. adozione settore: 159 Nr. adozione generale: 591
21/07/2016Data adozione:

03/08/2016Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


